Находясь в своем повседневном пространстве, будь
то дом, бутик или салон красоты, люди включают свет,
который может не только осветить помещение, но сде-
лать его уютным и стильным.
WOLTA® развивает направление — ДЕКОРАТИВНОЕ
ОСВЕЩЕНИЕ! Теперь вы сможете составлять световые
проекты для любых помещений, выдерживая гармо-
ничные сочетания интерьерных пространств.

Поворотная линза.
Монтаж
Монтаж на однофазный шинопровод.
Артикул Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Размеры
(диаметрхдлина с адаптером
хдлина без адаптера), мм
Цвет корпуса Кратность
упаковки
Штрихкод, ед.
WTL-15W/02W 15 1500 4000 40
WTL-15W/02B 15 1500 4000 40
WTL-25W/02W 25 2500 4000
WTL-25W/02B 25 2500 4000
4000 20
4000 20
WTL-45W/02W 45 4500 4000 20
WTL-45W/02B 45 4500 4000 20
WTL-02 представляют собой надежные и качественные осветительные приборы, которые отличаются световой отдачей
100 лм/Вт и подходят для использования в выставочных залах, магазинах, музеях, галереях и других местах, где необхо-
димо обеспечить правильное отображение цветов. Высокий индекс цветопередачи светильника гарантирует, что цвета
освещаемых предметов будут передаваться максимально естественно.

Конструкция
Светодиоды COB.
Алюминиевый корпус.
Материал оптики  —  поликарбонат (линза)
Монтаж
Монтаж на однофазный шинопровод.
Артикул Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Угол рассеяния, Размеры, мм Цвет корпуса Кратность
упаковки
Штрихкод, ед.
WTL-20W/04B 20 4000 60 25
WTL-20W/04W 20 4000 60 25
2700 4000 60 25
2700 4000 60 25
Светильники трековые поворотные серии WTL-04 торговой марки WOLTA® предназначены для основного и ак-
центного освещения торговых помещений, баров, ресторанов, автосалонов, бутиков, экспозиций и музеев,

ВЫСОКИЙ ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ RA≥80
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК СЛУЖБЫ
Артикул Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветоваятемпера-
тура, К
Цвет
корпуса
Размер с лирой/
без лиры, мм
Кратность
упаковки
Штрихкод, ед.
WFL-10W/06 10 5700 60
WFL-20W/06 20 5700 60
2700 5700 40
WFL-50W/06 50 4500 5700 20
WFL-70W/06 70 5700 20
WFL-100W/06 100 5700 10
WFL-150W/06 150 5700 6
WFL-200W/06 200 5700 5
27000 5700 4
WFL-10W/06W 10 5700 60
WFL-20W/06W 20 5700 60
2700 5700 40
WFL-50W/06W 50 4500 5700 20
WFL06
ПРОЖЕКТОРЫ СВЕТОДИОДНЫЕ
Светодиодные прожекторы WFL06 обладают рядом преимуществ по сравнению с традиционными источниками света,
в том числе  высокой эффективностью светового потока и яркостью, поэтому отлично подойдут для подсветки фасадов